江苏省建设教育协会

苏建教协函 匚⒛18〕 5号

关于开展江苏省 201s年度住房城乡建设

领域 BIM应用专业技能第一次培训考试

工作的通知

各考点及有关的单位 :

根据中国建设教育协会 《关于开展 2018年住房城乡建

设领域 BIM应用专业技能第工次培训考试的通知》(建教协

匚2018〕 29号 )文件精神,为做好江苏省 2018年度第一次

住房城乡建设领域 BIM应用专业技能考试工作,现将有关事
·
项通知如下:

一、考试内容及报名条件

(一 )BIM建模

建筑类相关专业在校学生,建筑业从业人员。

(二 )专业 BIM应用

凡遵守国家法律、法规,具各下列条件之一者,可 以申
1

请参加专业 BIM应用考试 :

1、 通过 BIM建模考试或具有 BIM相 关工作经验 1年以

上;             艹

2、 取得全国范围或省级地方工程建设相关职业或执业

资格证书,如一级或二级建造师、造价工程师、监理工程师、

一级或二级注册建筑师、注册结构工程师、注册设各工程师

等。

二、考试时间

1、 考试时间安排

时间 考核内容

5月 26日

⒐ OO-12:00
BIM建模

5月 26宙
14:00-ˉ 17:00

建筑设计ⅡM应用

结构工程 BIM应用

设备工程 ⅡM应用
工程管理 BIM应用 (土建/安装 )

2、 考点如有考试需求但不能按时参加统一考试的,可 向

我协会申请另设考试批次。

三、考核方式

采用无纸化考核方式进行。

四、考评费用

1、 Ⅱ M建 模 :400元 /人 。

2、 专 业 BIM应 用 :550元 /人 。

3、 2017年下半年参加考试成绩不合格的考生,本次考

试可获得一次免收考试费资格,但需向考点缴纳考务费 1OO

兀 。

五、考试报名

(一 )网 上申报

1、 报 名 时 间 :2018年 4月 16日 ~5月 20日 17时 。

2、 报考人员登录
“江苏建设教育网 lhtt,〃-。 jsGen,co

m)” 中的
“BIM考试平台

”,根据系统提示就近选择考点进行

网上报名,并结合自身实际情况选择考试所用软件 (软件

选择范围以系统显示为准 )。

3、 准各材料:a。 本人近期 1寸 (25mm× 35mm)免冠电子照

片,格式为。jpg,大小 50KB以下。 (限 白底证件照,凡照片

格式不符的,不予核发合格证书);b。 报考专业 BIM应用的考

生需提供全国范围或省级地方工程建设相关职业或执业资

格证书扫描件。

(二 )现场缴费

1、 缴费时间:⒛ 18年 4月 16日 -5月 20日 (节假日除

.夕卜)

2、 网上申报成功后,报考人员携带报名表、身份证和所

报考试内容需要的材料至报名点进行现场缴费。

(三 )准考证打印

5月 22日 后报考人员可登录报名系统打印准考证。

(四 )数据核验

各考点应按报名条件认真核验报考人员相关报名信息 ,

发现问题及时纠正,确保报考人员数据准确无误。考点应按

报考人员报名类别留存报名申请表,以各核验。

六、培训组织

各考点和培训机构不得强制培训与报名挂钩,报考人员

按照个人自愿的原则,根据需要选择参加各地符合条件的培

训机构举办的培训班。考核教材可通过各考点进行预订。

七、合格证书

成绩合格者,核发由中国建设教育协会统一颁发的住房

城乡建设领域 BIM应 用专业技能等级证书。

八、联系方式

1、 考评有关事项请与江苏省建设教育协会联系。

联 系 人 :李 亚 楠 傅 耀 辉 电 话 :025-83750572

2、 各地具体考核事项请咨询报名所在地,具体联系方式

见附件。

i附件:江苏省各考点名单及联系方式

鲈喀

附件 :

江苏省各考点名单及联系方式

序号 市别 考点名称 联系人 联系方式

1 南京市 南京工业大学 魏金道 15105176758

2 南京市 南京高等职业技术学校 范老师 025-86409407

3 南京市 南京谷雨时代教育科技有限公司 刘灵俐
15θ 77887502

025-58788159

4 南京市 南京贝唐职业培训学校 赵 明 13915939034

5 南京市 南京工程学院建筑工程学院 贺龙 15651793899

6 南京市 南京理工大学紫金学院 陆益军 13913926529

7 无锡市 无锡市建设教育协会 于鸣鸣 0510-66888829

8 无锡市 无锡南洋职业技术学院 朱仕虎 13862012187

9 无锡市 江苏信息职业技术学院 葛仁华 13921189815

徐州市 江苏建筑职业技术学院 张伟 15852119618

徐州市 江苏省徐州技师学院 李文娟 15365885679

常州市 江苏城乡建设职业学院 朱亚娟 0519-86960324

常州市 常州工学院 傅睿 13775239603

常州市 江苏巨宏建筑科技服务有限公司 徐晶 15190502179

苏州市 苏州市政扬帆职业培训学校 毛祝建 0512-67317010

苏州市 硅湖职业技术学院 秦伟 15962622710

南通市 江苏工程职业技术学院 周悦 13813608566

南通市 南通理工学院建筑工程学院 吴旭 13301487109

南通市 江苏省南通市通州区建筑职工中等专业学校 召阝杨 13862814008

南通市 江苏南通六建建设集团有限公司 徐海东 13773849775

连云港市 连云港职业技术学院 方金强 18061397444

连云港市 淮海工学院土木与港海工程学院 李永华 13961395473

连云港市 连云港工贸高等职业技术学院 张剑云 13812342526

淮安市 江苏省淮安技师学院 谈建智 L5061215898

盐城市 盐城工学院 李 飞 13961932888

盐城市 盐城工业职业技术学院 纵岗 15995182856

扬州市 扬州市建设培训中心 刘毅
18905272969

0514-87921970

扬州市 扬州大学建筑科学与工程学院 王平山 13815835742

扬州市 江海职业技术学院 赵爽 15396757789

镇江市 江苏省交通技师学院 曹小平 15862993032

泰州市 南京理工大学泰州科技学院 陆永涛 18936780123